
transporto
išlaikymui 

kitiems 
einamie-

siems
tikslams 
(UAB" 

Pasvalio 
autobusų 
parkas") 

komunali-nėms
paslaugoms

kitoms
paslaugoms 

1 2 3 4 5 6 7

1. Savivaldybės administracija 137.8 0.2 75.3 1.0 61.3

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius 78.1 78.1

3. Pasvalio miesto seniūnija 3.9 0.2 3.7

4. Pasvalio apylinkių seniūnija 1.8 1.8

5. Joniškėlio miesto seniūnija 0.2 0.1 0.1

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija 2.4 0.1 2.1 0.2

7. Saločių seniūnija 3.8 0.4 3.4

8. Vaškų seniūnija 2.1 2.0 0.1

9. Krinčino seniūnija 0.7 0.7

10. Pumpėnų seniūnija 0.3 0.3

11. Pušaloto seniūnija 1.9 0.3 1.5 0.1

12. Daujėnų seniūnija 1.6 1.6

13. Namišių seniūnija 0.8 0.3 0.5

14. Priešgaisrinė tarnyba 1.6 0.1 1.3 0.2

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka 0.1 0.1

16. Pasvalio krašto muziejus 6.4 1.0 5.4

17. Pasvalio kultūros centras 2.1 1.8 0.3

18. Grūžių vaikų globos namai 3.9 0.2 1.5 2.2

19. Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiems ir neįg. 2.2 0.4 1.4 0.4

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis" 0.6 0.1 0.5

21. Švietimo pagalbos tarnyba 0.5 0.5

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 7.1 6.7 0.4

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės -Bitės gimnazija 4.3 0.2 2.6 1.5

24. Vaškų gimnazija 3.8 0.8 2.7 0.3

25. Pumpėnų gimnazija 1.8 0.9 0.9

26. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla 1.3 0.1 0.8 0.4

27. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 3.9 0.1 3.5 0.3

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 7.9 0.2 7.3 0.4

29. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla 1.0 0.1 0.8 0.1

30. Pajiešmenių pagrindinė mokykla 2.4 0.4 1.6 0.4

31. Daujėnų pagrindinė mokykla 3.9 3.9

32. Pasvalio lopšelis-darželis  "Liepaitė" 2.6 2.5 0.1

33. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis" 0.7 0.1 0.5 0.1

34. Pasvalio lopšelis -darželis "Eglutė" 1.9 1.8 0.1

35. Narteikių mokykla - darželis "Linelis" 7.3 0.4 4.8 2.1

36. Pasvalio muzikos mokykla 0.6 0.5 0.1

37. Pasvalio sporto mokykla 1.9 0.9 1.0

38. Pasvalio specialioji mokykla 2.1 0.1 2.0

39. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras 0.0

40. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 0.0

Iš viso: 307.3 4.8 75.3 68.2 159.0

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2017 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-17
5 priedas

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas Iš viso

2016 METAIS NEPANAUDOTŲ BIUDŽETO LĖŠŲ  PASKIRSTYMAS ĮSISKOLINIMUI PADENGTI

Iš jų:


	11425967846299444.xlsx

